

---

## produse curatenie

I.D.: 62281222

---

Data publicarii	21.10.21	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.796,40 RON - 11.796,40 RON

---

Descriere: sapun lichid Tork 1000l 102buc\*32.95lei=3360.90lei;rola prosop derulare centrala 900gr 60buc\*11.20lei=672.lei;hig gri 75gr 50/bax 5350buc\*0.41lei=2193.50lei;hig 3 str 24=8/bax 19bax\*30lei=570lei;serv zz ale 150buc/set 1000set\*5lei=5000lei

---